
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS 

TEISE PRIENŲ RAJONO NEĮGALIŲJŲ DRAUGIJAI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2019-08-13 Nr. PAR-208 

 

 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T3-93 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės turto nuomos 

konkursų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 70 punktas nustato, kad panaudos 

gavėjas per 5 darbo dienas nuo turto perėmimo pagal perdavimo ir priėmimo aktą savo lėšomis 

įregistruoja panaudos sutartį Nekilnojamojo turto registre, o nutraukus sutartį ar jai pasibaigus – ją 

išregistruoja. Negyvenamųjų patalpų sutartis su Prienų rajono neįgaliųjų draugija pasirašyta 2004 

m. gruodžio 30 d., tačiau iki šios dienos nėra registruota VĮ Registrų centre. Atsižvelgiant į tai, kad 

šiuo metu yra pasikeitusi Savivaldybės nekilnojamojo turto panaudos sutarties forma, 

negyvenamosios patalpos adresas (negyvenamosios patalpos buvo padalintos į du turtinius 

vienetus), asociacijos pavadinimas, siūloma nutraukti 2004 metų Negyvenamųjų patalpų panaudos 

sutartį Nr. D1-531 ir sudaryti naują Savivaldybės nekilnojamojo turto, t. y. negyvenamųjų patalpų, 

esančių J. Basanavičiaus g. 20-1, Prienų m., panaudos sutartį. Rašytinis įsipareigojimas atlikti 

patalpų remonto darbus yra gautas 2019-07-26. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas,  

laikinai einantis Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus  

vedėjo pareigas  Dainius Sodaitis 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

